
 
 

 

 

FZP/w/2022/MG       Gdynia, dnia 22.06.2022 r. 

 

Nr sprawy: 37/FZP/FI/2022   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest Dostawa sprzętu komputerowego – 6 zadań.        
 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie wewnętrznych regulacji dotyczących udzielania 
zamówień o wartości poniżej 130 000 złotych.  

 

II. ZESTAWIENIE OFERT 

Zaproszenie do złożenia ofert zostało opublikowane na stronie Zamawiającego w dniu 03.06.2022 r.  

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 20.05.2022 r. do godziny 10:00 
wpłynęło 5 ofert:   

Oferta 
Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Zadanie nr 

1 

Zadanie nr 

2 

Zadanie nr 

3 

Zadanie nr 

4 
Zadanie nr 5 

Zadanie nr 

6 

1 

"e-Tech"® Jacek Sójka 

Spółka Jawna, 90-030 

Łódź, ul. Nowa 29/31 

- 2 821,62 zł 1 389,90 zł 1 081,17 zł - 
10 207,77 

zł 

2 

Jerzy Skwarski, FHU 

Skwarski Jerzy, 

ul.Norwida 14, 80-209 

Chwaszczyno 

22 637,04 zł 3 358,58 zł 1 412,48 zł 850,70 zł 28 576,01 zł 15 897,60 zł 

3 

Prime Computers, Ul. 

Kraszewskiego 15A, 50-

229 Wrocław 

17 552,10 zł 2 501,82 zł 1 067,64 zł 987,69 zł - - 

4 

iCOD.pl Sp. z o.o., 

ul.Grażyńskiego 51, 43-

300 Bielsko-Biała 

16 361,46 zł 2 975,37 zł 1 148,82 zł 1 028,28 zł 27 050,16 zł 14 970,33 zł 

5 

INFOS Systemy 

Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski, 80-371 

Gdańsk ul. Jagiellońska 8  

- 3 467,37 zł - - - - 

 

III. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejsze wybrano oferty firm:  



Strona 2 z 2 

 

Zadanie nr 1 i 5 – iCOD.pl Sp. z o.o., ul.Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała,     

Zadanie nr 2 i 3 – Prime Computers, Ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław,  

Zadanie nr 4 – Jerzy Skwarski, FHU Skwarski Jerzy, ul.Norwida 14, 80-209 Chwaszczyno,  

Zadanie nr 6 – "e-Tech"® Jacek Sójka Spółka Jawna, 90-030 Łódź, ul. Nowa 29/31.  

 

Zamawiający wybrał oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu. Wybrane 

oferty spełniają warunki określone w zaproszeniu i uzyskały najwyższą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert – cena 100%. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta niezwłocznie 

po opublikowaniu niniejszej informacji.  

 

W imieniu Zamawiającego 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

mgr Rafał Geremek 


